



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dle rozdělovníku

Věc: Dodatečné informace č. 2 k Zadávacímu řízení Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 4. část

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, Moravská Ostrava IČ 00845451, zastoupený Daliborem Moukou, místostarostou, Vám v souladu s čl. 1 bodem 4 Zadávací dokumentace sděluje následující dodatečné informace k zadávacímu řízení „**Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 4. část**“, ve Věstníku veřejných zakázek dne 6. 10. 2014 pod evidenčním číslem VZ 498678 a zveřejněním zadávací dokumentace v plném rozsahu na profilu zadavatele dne 6. 10. 2014:

Dotaz č. 1:

Část A Objekt základní školy na ulici Blahoslavova č. 819/8 - Zadávací dokumentace části A neobsahuje přesnou specifikaci opravy mříží a zábradlí.

Odpověď č. 1:

Specifikace opravy mříží a zábradlí byla součástí výpisu oken a výkazu výměr. Pro přehlednost dokládáme specifikaci opravy mříží a zábradlí v příloze č. 1 dodatečné informace č. 2.

Dotaz č. 2:

Část A Objekt základní školy na ulici Blahoslavova č. 819/8 - Zadávací dokumentace části A neobsahuje specifikaci oken s označením 10/T, 11/T, 12/T.

Odpověď č. 2:

Specifikace oken s označením 10/T, 11/T, 12/T je v příloze č. 2 dodatečné informace č. 2.

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci k VZ Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 4.část část B Objekt mateřské školy na ul. Blahoslavova č. 1594/6 schází v PD výpisu oken a dveří pozice T10 a T12, žádáme o upřesnění ev. doplnění.

Odpověď č. 3:

viz. odpověď č. 2.

Dotaz č. 4

Ve výpisu oken na MŠ Blahoslavova chybí výkaz pro okna (dveře) T/10+11+12. Výkazy č. 3 a 4 jsou totožné. Prosím o zaslání plastových výrobků T/10+11+12.

Odpověď č. 4:

viz. odpověď č. 2.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dotaz č. 5:

Při zpracovávání cenové nabídky, na výplně oken jsme zjistili, že ve výpisu oken chybí str. č. 4 a duplicitně je uvedena str. č. 3. Žádáme o doplněné výpisu prvků o str. č. 3.

Odpověď č. 5:

viz. odpověď č. 2

V Novém Jičíně dne 21. 10.2014

Jiří Stavinoha
Euro SmartProject s.r.o.
v zastoupení zadavatele